東海脊椎脊髄病研究会会員各位

東海脊椎脊髄病研究会 会長 松山幸弘

第 95 回東海脊椎脊髄病研究会学術集会ハイブリッド開催について

日頃は大変お世話になります。

この度、新型コロナ感染対策を考慮して、第 95 回東海脊椎脊髄病研究会学術集会をハイブ

リッド開催と致しました。

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

（申し訳ございません。発表者、座長以外の方は Web での参加をお願い致します。）

日時：2021 年 11 月 27 日（土）午後 12 時 30 分～6 時

場所：名古屋大学医学部鶴舞キャンパス 鶴友会館

〒466-8560 名古屋市昭和区鶴舞町 65

ＴＥＬ：052-741-2111

場所：Zoom meeting による Web 開催 ライブ配信

 （別紙，送付致しましたご案内状に ID, PW の記載はあります）